1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:1294/PGDĐT-THCS
Về hướng dẫn tham gia “Hội thi

tiếng Anh và Tin học theo chuẩn ETS và
Certiport - Mỹ” cho học sinh THCS

Quận 7, ngày 02 tháng 11 năm 2018

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường THCS;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp

THCS).

Căn cứ văn bản số 3474/GDĐT-VP ngày 04 tháng 10 năm 2018 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức “Hội thi tiếng Anh và Tin học theo chuẩn
ETS và Certiport - Mỹ cho học sinh thành phố”;

Căn cứ Kế hoạch số 1041/KH-PGDĐT-THCS ngày 14 tháng 9 năm 2018 của
PhòngGiáo dục và Đào tạo về Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn bậc Trung học cơ sở năm
học 2018-2019;

Nhằm nâng cao chất lượng dạy học ngoại ngữ, tin học của nhà trường cũng như tạo
sân chơi bổ ích, giúp học sinh trau dồi và tăng cường khả năng sử dụng Tiếng Anh và Tin
học theo chuẩn quốc tế,

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai, phổ
biến nghiêm túc, đầy đủ nội dung các cuộc thi đến toàn thể học sinh trong trường để học
sinh có nguyên vọng có thể tham gia cuộc thi trên tinh thần tự nguyện (đính kèm công
văn của Sở Giáo dục và Đào tạo, thể lệ các cuộc thi và danh sách đăng ký).

Lưu ý: Hiệu trưởng gửi danh sách học sinh dự thi vào địa chỉ mail
tothcs.pgdq7@gmail.com và kinh phí dự thi về Phòng GDĐT nơi cô Trần Tiểu Quỳnh
trước thời hạn theo thể lệ các cuộc thi 02 ngày để Phòng GDĐT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, Tổ THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông

mailto:tothcs.pgdq7@gmail.com